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Vulnerabilità alta

Vulnerabilità molto alta

Vulnerabilità molto alta

Vulnerabilità molto alta
Vulnerabilità molto alta

Aree con soggiacenza compresa tra 0-2 m

A-2

B-2

B-2

B-2

B-2

B-2

B-2

B-2

B-2

B-2

C-1

C-2

C-2

C-2C-2

Legenda
esterno_confine

Confine Comunale (Regione Lombardia)

Data Base Topografico
Aree con emergenze idriche (fontanili, aree precedentemente escavate)

< Fontanili
Aree a bassa soggiacenza della falda

Soggiacenza compresa tra 0-2 m
Aree vulnerabili dal punto di vista idrogeologico

Alta vulnerabilità della falda

Molto alta vulnerabilità della falda
Aree di Emergenza della Falda

Falda sub-emergente

Laghetto di cava
Aree vulnerabili dal punto di vista idraulico (Tipo A)
Tipologia (ved. relazione)

A-1 (da PGRA)

A-2 (da Studio Idraulico)
Aree vulnerabili dal punto di vista idraulico (Tipo B)
Tipologia (ved. relazione)

B-1 (da PGRA)

B-2 (da Studio Idraulico)
Aree vulnerabili dal punto di vista idraulico (Tipo C)
Tipologia (ved. relazione)

C-1 (da PGRA)

C-2 (da Studio Idraulico)

REGIONE LOMBARDIA
PROVINCIA DI BRESCIA
COMUNE DI TORBOLE CASAGLIA

II VARIANTE

P4-G09
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PIANO DELLE REGOLE
INDIRIZZI DI ASSETTO GEOLOGICO 
IDROGEOLOGICO E SISMICO

via cernaia, 24
25124 Brescia

Geologi
Dott. Geol. Paolo Ferrari

Dott. Geol. Giacomo Bonometti

Geolab srl

IL SINDACO
Dott.ssa Roberta Sisti

IL SEGRETARIO GENERALE
Dott. Antonio Tommaselli

IL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO URBANISTICO

Ing. Andrea Beltrami

ADOZIONE
CON DELIBERAZIONE C.C.

n. 3 del 12/02/2020..

PUBBLICAZIONE
dal 04/03/2020 al 15/06/2020.

PARERE DI COMPATIBILITA'
AL P.T.C.P.

n. 6190 del 03/09/2020

APPROVAZIONE
CON DELIBERAZIONE C.C.

n. 11 del 12/09/2020

PUBBLICAZIONE SUL B.U.R.L.
n. ..................del........................

SCALA: 1:8.000
DATA: settembre 2020 

aggiornamento a seguito di recepimento parere Regione Lombardia


